

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

نویسنده: دمیتري سدوف (DMITRY SEDOV)

برگردان: ا.م. شیری

۲۸ نومبر ۲۰۲۲

سنت‌های کهنه فاشیسم اروپائی



پارلمان اروپا قصد دارد صفحات روسیه را از تاریخ جهان حذف کند

پارلمان اروپا در تاریخ ۲۳ نومبر، قطعنامه‌ای را تصویب کرد، که بر اساس آن روسیه را به عنوان «دولت حامی تروریسم» به رسمیت می‌شناسد، اما هیچ کس را به هیچ چیز ملزم نمی‌کند. در سال ۲۰۱۴، همسایگان روسیه – اوکراین، لیتوانی، لتونی، استونی، پولند، جمهوری چک و همچنین مجمع پارلمانی شورای اروپا و مجمع پارلمانی ناتو با شعار «روسیه یک دولت تروریستی است»، به فدراسیون روسیه حمله کردند. همه چیز طبق قوانین یک جنگ شناختی انجام گرفت، که وظیفه آن تغییر یک روش زاینده آگاهی توده‌ها به شکل دیگر بود.

مهم نیست وضعیت واقعی اوکراین چگونه بوده است. خوب، اگر نیروهای مسلح اوکراین دونباس را گلوله باران کنند چه؟ آخر این نمایندگان دموکرات «اروپای آزاد» مدت‌هاست که خود را از ایده‌های نازیسم رها کرده‌اند. پس چرا گردان‌های نازی در شهرهای اوکراین با فریاد «مرگ بر روس‌ها» رژه می‌روند؟ بالاخره این که ظاهراً جنبش آزادی‌بخش ملی یک ملت جوان است. همچنین، اگر شعار آدم‌خواری «مسکوئی بر سر چوبه دار» به سرگرمی دسته‌جمعی تبدیل شده باشد، چه؟ آری، مانند قتل کفار به دست «دولت اسلامی» به نظر می‌رسد.

بالاخره، عملیات ویژه نظامی نیروهای مسلح روسیه در اوکراین آغاز شد. اما در انجام عملیات گسترده در خط مقدم وقفه ایجاد شد و به محض وقفه، بلافاصله قطعنامه اتحادیه اروپا دایر بر اعلام روسیه به عنوان یک کشور تروریستی هیاهو به پا کرد. به نظر می‌رسد افکار عمومی جهان با ابداعات جدید طراحان جنگ اطلاعاتی تقویت شده است. پارلمان اروپا از اتحادیه اروپا خواست برای تشکیل یک «دادگاه بین‌المللی ویژه برای رسیدگی به جنایات روسیه در اوکراین» و ایجاد «یک ساز و کار جامع برای جبران خسارت به اوکراین» اقدام کند. این قطعنامه «پاکسازی سازمان‌های بین‌المللی از وجود عوامل روسیه» و ابراز تردید در مورد سودمندی مشارکت روسیه در ملل متحد را خواستار شد.

این اقدام به عنوان تلاش برای «حذف» روسیه و دور کردن آن از روابط بین‌المللی به نظر می‌رسد و حتی تلاش برای نامگذاری فدراسیون روسیه به عنوان یک کشور منفور هم نیست، بلکه قصدی است برای پاره کردن صفحات روسیه از تاریخ جهان، از جمله صفحه مربوط به سابقه روسیه در خونین‌ترین و وحشیانه‌ترین جنگ جهانی که بشریت را از طاعون فاشیسم نجات داد!

آیا این هشدار مبنی بر این نیست که نیروهای شکست‌خورده اروپا در سال ۱۹۴۵، دوباره زنده می‌شوند؟ و آیا تهاجم جدید این نیروها تلاش برای انتقام‌گیری تاریخی از مردم روسیه نیست؟ آیا تبلیغات دروغین درباره «قتل عام کاتین» و «فاجعه در بوچا» از همان «مادر» زاده نشده است؟

بذر نفرت از انسان هر جا که فرصت یابد، جوانه می‌زند. این گونه بود که بذر در شورش کوزوو علیه صربستان با حمایت اروپا جوانه زد و رژیم جنایتکار کوزوو را به یک دولت مواد مخدر و قاچاق اعضای بدن تبدیل کرد. این هم جزء دیگری از «اروپای متمدن» روزگار ماست!

اکنون نمایندگان پارلمان اروپا دست رژیم نازی کی‌یف را گرفته‌اند تا نجات دهند. اکنون بریتانیا جنگجویان اوکراینی را آموزش می‌دهد و آن‌ها را برای اعزام به جبهه جنگ با روسیه آماده می‌کند. انگلیس‌ها دقیقاً همین کار را با فاشیست‌های المانی انجام دادند و با ارائه کمک‌های همه‌جانبه خود به رژیم نازی، آن را برای حمله به اتحاد جماهیر سوسیالیستی شوروی آماده کردند.

در باره قطعنامه ۲۳ نومبر پارلمان اروپا، این تکه کاغذی که از منظر موازین بین‌المللی هیچ گونه اعتبار حقوقی ندارد، در متن سکوت ملت‌های بزرگ غیراروپایی جهان مانند سیامشوق افراد کم‌سواد به نظر می‌رسد. [اگر چنانچه پارلمان اروپا پیشتر در مقابل بمباران و بالکانیزه کردن یوگسلاوی، حمله و اشغال نظامی افغانستان، عراق، لیبیا، سوریه و دیگر کشورها قربانی جنگ‌های استعماری غرب به فرماندهی ایالات متحده آمریکا قطعنامه‌های مشابه تصویب کرده بود، قطعنامه آن علیه روسیه قابل درک می‌شد]. اما نمایندگان پارلمان اروپا با تصویب قطعنامه‌ای که روسیه را «دولت حامی تروریسم» اعلام می‌کند، در قامت کوتوله‌های ناتوان و خشمگین فاشیست ظاهر شدند.

برگرفته از وب سایت [بنیاد فرهنگ ستراتیژیک](#)

۶ آذر ماه- قوس- ۱۴۰۱